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Utvecklingsmedel kultur för år 2023: Allaktivitetshus 
Ljusnarsberg 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden beslutar 
 
att   avslå ansökan om Utvecklingsmedel kultur för år 2023 från Ljusnarsbergs 
kommun för projektet Allaktivitetshus Ljusnarsberg. 

Sammanfattning 
Syftet med Utvecklingsmedel kultur är att stimulera och stödja en utveckling av 
regionens kulturliv. Prioriteringar för Utvecklingsmedel kultur utgår ifrån 
aktuell kulturplan.  
 
Projektet Allaktivitetshus Ljusnarsberg syftar till att i en gestaltande process 
som involverar både det offentliga, ideella och privata ta fram en gemensam 
vision för hur ett allaktivitetshus kan skapas. Ansökan föreslås avslås. 

Ärendebeskrivning 
Sökande organisation: Ljusnarsbergs kommun 
Projekttitel: Allaktivitetshus Ljusnarsberg 
Förslag till beslut: avslag. 
Sökt stöd: 200 000 kronor. 

 
Projektet syftar till skapandet av allaktivitetshus i Ljusnarsberg som skapas 
med förankring i civilsamhället och genom en gemensam process. Projektet är 
delvis redan påbörjat och aktuell ansökan syftar till att ytterligare förankra och 
bredda processen samt öka mobiliseringen av aktörer i ideell, offentlig och 
privat verksamhet. Genomförandet görs av en arbetsgrupp av lokala aktörer 
som tillsammans i en gestaltande process med målet att hitta en gemensam 
vision för hur allaktivitetshuset kan skapas. 
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Ansökan uppfyller flertalet riktlinjer och bedöms ha möjligheter att skapa 
kulturutveckling med god förankring i både ideell, offentlig och privat sektor. 
Samtidigt är det regionala mervärdet påtagligt svagt och den sökta summan 
förhållandevis stor vilket ligger till grund för förslaget till avslag.  

Bedömning 
Beviljat stöd enligt de samlade förslagen om beviljade ansökningar bedöms 
skapa förutsättningar för kulturutveckling på många håll i länet, inom flera 
kulturformer och för olika målgrupper. Länets kulturliv stärks genom 
fördelningen både ur ett publik- och utövandeperspektiv och infrastrukturellt. 
Flera av årets föreslagna stödmottagande projekt har också potentialen att få 
stor betydelse på lång sikt. De avslag som föreslås bedöms innebära en så liten 
inverkan på kulturutvecklingen som varit möjlig utifrån de ansökningar som 
inkommit.  

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
I riktlinjerna för Utvecklingsmedel kultur finns prioriterade områden som utgår 
från aktuell kulturplan. För år 2020-2023 är dessa: 

• Utveckling kopplad till att stärka länets kulturella infrastruktur med tonvikt 
på ett jämlikt, jämställt och tillgängligt kulturliv med barn och unga i 
fokus.  

• Utveckling med fokus på solidariskt fördelad kultur där möjligheten till 
deltagande inte begränsas av faktorer som utbildning, ekonomi, var i länet 
du bor, funktionsförmåga, etnicitet, språk, kön, könsidentitet eller ålder 
samt fokus att nå nya målgrupper.  

• Utveckling med fokus på kultur och hälsa, där det är möjligt att skapa 
kultur ensam eller i gemenskap med andra oavsett hälsa, språkförmåga 
eller roll i samhället. 

 
De utvecklingsprojekt som föreslås beviljas representerar olika prioriteringar av 
dessa.  

Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget ryms inom budget. 
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Uppföljning 
(Skriv in hur detta beslut ska följas upp) 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM till kulturnämnd den 12 december 2022. 

Ansökan: Ljusnarsbergs kommun ”Allaktivitetshus Ljusnarsberg” 

 

Katarina Strömgren Sandh  
Områdeschef Kultur och ideell sektor 

Skickas till: 
sökanden 
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